
Документ подписан электронно-цифровой подписью: 
Владелец: Мельников Николай Андреевич 
Должность: Глава Скорицкого сельского поселения 
Дата подписи: 11.05.2016 10:38:15 
  

 
 
 
 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  
  

«28» апреля 2016 г. № 37 
с. Усть-Муравлянка 

О внесении изменения в решение Совета народных 
депутатов Скорицкого сельского поселения от 23.10.2015 

года №14 «Об утверждении Положения о ведении 
реестра муниципального имущества Скорицкого 

сельского поселения Репьевского муниципального 
района Воронежской области» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской 
Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении Порядка ведения органами 
местного самоуправления реестров муниципального имущества», 
рассмотрев протест прокурора Репьевского района от 29.03.2016 г. № 2-1-
2016/358, Совет народных депутатов Скорицкого сельского поселения Репьевского 
муниципального района Воронежской области р е ши л :  

1. Внести следующее изменение в решение Совета народных 
депутатов Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального района 
от 23.10.2015 года №14 «Об утверждении Положения о ведении реестра 
муниципального имущества Скорицкого сельского поселения Репьевского 
муниципального района Воронежской области» (далее - Решение): 

дополнить пункт 4.4. Раздела 4 Положения о ведении реестра 
муниципального имущества Скорицкого сельского поселения Репьевского 
муниципального района Воронежской области, утвержденного Решением, абзацем 
вторым следующего содержания: 

« В отношении объектов казны Скорицкого сельского поселения сведения об 
объектах учета и записи об изменении сведений о них вносятся в реестр на 
основании надлежащим образом заверенных копий документов, подтверждающих 
приобретение Скорицким сельским поселением имущества, возникновение, 
изменение, прекращение права муниципальной собственности на имущество, 
изменений сведений об объектах учета. Копии указанных документов 
предоставляются главному бухгалтеру администрации Скорицкого сельского 
поселения, в 2-недельный срок с момента возникновения, изменения или 
прекращения права Скорицкого сельского поселения на имущество (изменения 
сведений об объекте учета) должностными 



лицами администрации Скорицкого сельского поселения, ответственными за 
оформление соответствующих документов.». 

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию. 
  

Глава сельского поселения   Н.А. Мельников  
  

 


